平成３１年４月２５日

保護者 様

               須賀川市立第三小学校長 須田 元大

創立６０周年記念  大運動会のお知らせ

 晩春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度の運動会を、下記のとおり開催いたします。

 つきましては、お子様の元気な活躍ぶりをご覧くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  ２０１９年５月２５日（土） 午前８時３０分～１２時

       ※入場行進開始時刻は、８時４０分です。

              《 ２５日が雨天の場合は、２６日に順延となります。》

             《 ５月２７日（月）は繰替休業日となります。》

２ 場 所  須賀川市立第三小学校 校庭

３ その他

(1) 実施する場合は、午前６時に花火で合図します。

順延の場合は、一斉配信メールで連絡します。

   (2)  準備の都合上、次の時間までに児童を登校させてください。

      ○ １年生～５年生     ８：００まで

      ○ ６年生           ７：１５まで

   (3) 当日は午前中で終了します。昼食の時間までに終了しますので、昼食は各ご家庭で

おとりください。尚、児童に水筒（水かお茶）・汗ふきタオルを持参させてくださ

い。

裏面もご覧ください

(4) 本校への自家用車の乗り入れは禁止です。

      ◇  駐車場は、三中職員駐車場、牡丹園西駐車場を確保しています。台数が限られて

いますので、節車にご協力ください。奥から詰めて駐車してください。

   ◇ 牡丹園西駐車場では、警備員さんの指示に従って駐車してください。正面駐車場

へは駐車しないでください。

   ◇ 指定地域以外への駐車は絶対にお止めください。特に、１１８号沿道の商店街か

    ら、三小の運動会に来た保護者の車が勝手に駐車して迷惑しているという苦情が寄

せられています。また、警察署からも強く禁止されています。

   (5)  通学用のバスは、運行しません。

  (6) トイレは、１・２年生トイレ、音楽室隣トイレを開放します。乳幼児のオムツかえ

には、保健室前のトイレをご使用ください。

  (7) 運動会は、児童の学習活動の発表の場ですので、会場での飲酒禁止やゴミの持ち帰

りにご協力ください。

  (8) 校地内は全面禁煙になっておりますので、喫煙はできません。

 ※ 運動会会場内では、立ち見の観覧場所を設置します。観覧場所（トラック周辺）への

イスの持ち込みや、場所の確保はご遠慮ください。

なお、本部テントにお年寄りや、妊婦、乳児をおつれの方等用に席（思いやり席）を

準備しております。そちらもどうぞご利用ください。